



भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान गुवाहाटी
INDIAN INSTITUTE OF TECHNOLOGY GUWAHATI

प्रशासन / ADMINISTRATION

संदर्भ/ Ref. : AD/32/98/Vol.27/1542
दिनांक/ Date: 21 .08.2024

परिपत्र / CIRCULAR

(C- 70/08/2024)

यह सभी संबंधितों की जानकारी के लिए है कि मैकेनिकल इंजीनियरिंग विभाग के प्रो. पंकज विश्वास को 21 अगस्त 2024 से 2 (दो) वर्षों की अवधि के लिए EO cum SRC के अध्यक्ष के रूप में नियुक्त किया गया है। EO cum SRC के अध्यक्ष के रूप में उनके कार्यकाल के दौरान प्रो. एस.के. मजूमदार की सेवाओं की अत्यधिक सराहना की गई और उन्हें स्वीकार किया गया।

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This is for information of all concerned that Prof. Pankaj Biswas, Department of Mechanical Engineering is appointed as the Chairman, EO cum SRC for a period of 2(Two) years w.e.f. 21st August 2024. The services of Prof. S. K. Majumder during his tenure as Chairman, EO cum SRC are highly appreciated and acknowledged.

This is issued with the approval of the Competent Authority.


कुलसाचिव (प्रभारी)
REGISTRAR(i/c)

प्रति सूचना के लिए प्रेषित/ Copy for information to:

1. प्रो. एस.के. मजूमदार, केमिकल इंजीनियरिंग विभाग / Prof. S. K. Majumder, Dept. of Chemical Engineering
2. प्रो. पंकज विश्वास, मैकेनिकल इंजीनियरिंग विभाग / Prof. Pankaj Biswas, Dept. of Mechanical Engineering
3. निदेशक कार्यालय/कुलसचिव कार्यालय / Director's Office/Registrar's Office
4. सभी संकायाध्यक्ष/ सह संकायाध्यक्ष / All Deans / Associate Deans
5. सभी विभाग/अनुभाग/केंद्र/स्कूल प्रमुख/ Heads – Depts./Sections/Centres/Schools
6. अनुभाग प्रमुख- प्रशासन/ वित्त एवं लेखा/ संकाय कार्य/ विद्यार्थी कार्य HOS – Admin / F&A / FA / SA
7. इंटरनेट/Intranet
8. कार्यालय आदेश फ़ाइल/ परिपत्र फ़ाइल / Office Order File / Circular File